2021年５月25日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 テ ク ノ ス ジ ャ パ ン

住 所 東京都新宿区西新宿３丁目 20 番２号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 吉 岡 隆

（コード番号：3666   東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 長 小 林  希 与 志

（TEL．03-3374-1212）

（訂正）「2021年3月期 決算説明資料」の一部訂正について

当社は、2021年５月 21日に開示いたしました「2021年 3月期 決算説明資料」の一部に訂正がありましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 訂正の理由

2021年５月 21日に開示いたしました「2021年 3月期 決算説明資料」のうち、「2022年 3月期 業績見通（連

結）」（23ページ）において、数値、表記の誤りがありましたので、訂正を行うものです。

2. 訂正の内容

訂正箇所には下線を付しております。

23ページ「2022年3月期 業績見通（連結）」

【訂正前】

【訂正後】

以 上